BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /ĐHCT-ĐT Cần Thơ, ngày        tháng      năm 2025

V/v nhập và điều chỉnh kế hoạch học tập

                                     Kính gửi:

 - Lãnh đạo các đơn vị;

 - Cố vấn học tập các lớp;

 - Sinh viên trong toàn trường.

Hiện nay, cổng thông tin nhập kế hoạch học tập cho học kỳ 1, năm học 2025-2026

đang mở để sinh viên thực hiện nhập và điều chỉnh kế hoạch học tập. Nhằm đảm bảo công

tác chuẩn bị số liệu mở lớp cho học kỳ 1, năm học 2025-2026, Trường Đại học Cần Thơ

thông báo như sau:

1. Thời gian mở cổng thông tin nhập kế hoạch học tập:

Cổng thông tin hiện đang mở và sẽ đóng sau 17h00 ngày 15/06/2025.

2. Hướng dẫn thực hiện:

- Sinh viên truy cập cổng thông tin tại địa chỉ: https://htql.ctu.edu.vn và đăng

nhập bằng tài khoản cá nhân đã được cấp hoặc sử dụng ứng dụng MyCTUS trên điện

thoại thông minh.

- Thực hiện nhập và điều chỉnh kế hoạch học tập theo hướng dẫn và sự tư vấn

của cố vấn học tập.

3. Lưu ý:

- Sinh viên cần hoàn tất việc nhập và điều chỉnh kế hoạch học tập trước thời gian

đóng cổng (17h00 ngày 15/06/2025).

- Sau thời gian trên, hệ thống sẽ khóa dữ liệu để phục vụ công tác lập kế hoạch

mở lớp cho học kỳ 1, năm học 2025-2026.

- Thời gian dự kiến đăng ký học phần học kỳ 1, năm học 2025-2026: từ ngày

28/07/2025 đến ngày 10/08/2025.

Đề nghị các đơn vị thông báo đến cố vấn học tập và sinh viên thực hiện việc

nhập, điều chỉnh kế hoạch học tập đúng thời gian quy định.

Trân trọng./.

 Nơi nhận: TL. HIỆU TRƯỞNG

- Như kính gửi; TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- BGH (để báo cáo);

- TT CĐS&TT, TT CNPM ;

- Website: Trường, PĐT;
- Lưu: VT, PĐT.

 Nguyễn Minh Trí

https://htql.ctu.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T17:32:00+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Minh Trí<nmtri@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T09:31:58+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T09:32:08+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T09:32:12+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T09:32:39+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!